
LXXIII. ÉVFOLYAM 11. száM 1019–1030. OLDAL 2023.  június 30.

A BELÜGYMINISZTÉRIUM HIVATALOS L APJA

TARTALOM

I. RÉSZ 
Személyi rész

II. RÉSZ 
Törvények, országgyűlési határozatok,  

köztársasági elnöki határozatok, 
kormányrendeletek és -határozatok, 

az Alkotmánybíróság határozatai

244/2023. (VI. 22.) Korm. rendelet a digitális Covid-igazol-
vány kiadásának fenntartásához szükséges intézkedé-
sekről ................................................................................................. 1020

III. RÉSZ 
Miniszterelnöki, egészségügyért felelős miniszteri 

és egyéb miniszteri rendeletek 
és utasítások

17/2023. (VI. 19.) BM rendelet az orvosok, fogorvosok, 
gyógyszerészek és az egészségügyi felsőfokú szakirá-
nyú szakképesítéssel rendelkezők folyamatos tovább-
képzéséről szóló 64/2011. (XI. 29.) NEFMI rendelet 
módosításáról  ............................................................................... 1023

IV. RÉSZ 
Útmutatók

V. RÉSZ 
Közlemények

Az Országos Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi 
Intézet közleménye orvostechnikai eszközök időszakos 
felülvizsgálatát végző szervezet feljogosításáról .............. 1024

VI. RÉSZ 
A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 

közleményei 

VII. RÉSZ 
Vegyes közlemények

Pályázati hirdetmény betölthető állásokra .............................. 1027



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 90. szám 4233

III. Kormányrendeletek

A Kormány 244/2023. (VI. 22.) Korm. rendelete
a digitális Covid-igazolvány kiadásának fenntartásához szükséges intézkedésekről

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Budapest Főváros Kormányhivatala (a továbbiakban: kiállító szerv) kérelemre – díjmentesen – kiállítja a  Covid19-
világjárvány idején a  szabad mozgás megkönnyítése érdekében az  interoperábilis, Covid19-oltásra, tesztre 
és gyógyultságra vonatkozó igazolványok (uniós digitális Covid-igazolvány) kiállításának, ellenőrzésének 
és elfogadásának keretéről szóló, 2021. június 14-i (EU) 2021/953 európai parlamenti és tanácsi rendelet  
(a továbbiakban: korábbi uniós rendelet) szerinti uniós digitális Covid-igazolványt (a továbbiakban: digitális 
Covid-igazolvány).

 (2) A digitális Covid-igazolványt a korábbi uniós rendelet és végrehajtási szabályainak 2023. június 29. napján hatályos 
rendelkezéseinek megfelelő formátumban és adatokkal kell kiállítani.

2. § (1) A  digitális Covid-igazolványban szereplő személyes adatok – különösen a  Covid–19 betegség tekintetében 
a birtokosra vonatkozó, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 74/C. § (1) bekezdés b) pontja szerinti tény 
igazolása, SARS-CoV-2 koronavírus fertőzésből történő felgyógyulása, valamint SARS-CoV-2 koronavírus fertőzésen 
való átesettséget igazoló teszteredménye – az egyes országokba történő be- és kiutazáshoz való jog gyakorlásának 
megkönnyítése érdekében történő hozzáférés és azok ellenőrzése céljából, az ellenőrzéshez szükséges időtartamig, 
valamint a digitális Covid-igazolvány kiállítása céljából kezelhetők.

 (2) A  digitális Covid-igazolványok kiállítása céljából kezelt személyes adatokat a  kiállító szerv a  kiállítást követő  
egy évig kezeli.

 (3) A  kiállító szervet a  természetes személyeknek a  személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről 
és az  ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a  95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló  
Európai Parlament és Tanács (EU) 2016/679 rendelet (általános adatvédelmi rendelet) 4.  cikk 7.  pontjában 
meghatározott adatkezelőnek kell tekinteni.

 (4) Az  egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 74/C.  § (1)  bekezdés b)  pontja szerinti tény igazolása esetén 
az  oltást végző, a  SARS-CoV-2 koronavírus fertőzésen való átesettség ellenőrzésére irányuló tesztet egészségügyi 
tevékenysége körében végző szerv vagy személy továbbítja az  Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér  
(a továbbiakban: EESZT) működtetőjének a korábbi uniós rendelet 2023. június 29. napján hatályos mellékletében 
meghatározott adatmezők kitöltéséhez szükséges személyes adatokat.

 (5) A  kiállító szerv az  EESZT működtetőjének adatfeldolgozóként történő bevonásával látja el az  1.  § (1)  bekezdése 
szerinti feladatát.

3. § (1) A kiállító szerv a digitális Covid-igazolvány kiállítása érdekében jogosult – ha az nem áll a kiállító szerv rendelkezésére –  
a  digitális Covid-igazolványon az  1.  § (2)  bekezdése szerint feltüntetendő adatokat az  elektronikus ügyintézés és 
a  bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény (a továbbiakban: Eüsztv.) szerinti 
elsődleges információforrásból – a  technikai lehetőségek fennállása esetén automatikus információátadással –  
átvenni.

 (2) A  kiállító szerv a  digitális Covid-igazolványon az  1.  § (2)  bekezdése szerint feltüntetendő adatokat az  elsődleges 
információforrás akadályoztatása esetén másodlagos információforrásból is átveheti.

4234 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 90. szám 

 (3) Az  Eüsztv. 60.  § (3)  bekezdésétől eltérően e  § alkalmazásában elsődleges információforrásnak kell tekinteni 
bármilyen olyan közfeladatot ellátó vagy egészségügyi tevékenységet végző szervet vagy személyt, amelynél vagy 
akinél az adat
a) az általa vezetett közhiteles nyilvántartásban szerepel,
b) közfeladata ellátása vagy egészségügyi tevékenysége során keletkezett, vagy
c) tekintetében jogszabály az elsődleges információforrás megjelölésével így rendelkezik.

 (4) A  kiállító szerv – ha az  adat az  EESZT-ben nem áll rendelkezésre – jogosult a  digitális Covid-igazolványra 
jogosult (a továbbiakban: érintett) név- és születési idő adatát igényelni – szükség esetén az  összerendelési 
nyilvántartás szolgáltatás útján – a  személyiadat- és lakcímnyilvántartást vezető szervtől, a  személyiadat- és 
lakcímnyilvántartásban nem szereplő érintett esetén az idegenrendészeti nyilvántartásokból.

 (5) Ha az érintett Társadalombiztosítási Azonosító Jele (a továbbiakban: TAJ-szám) az EESZT-ben nem áll rendelkezésre, 
a kiállító szerv jogosult az érintett TAJ-számát az azt képző szervtől – szükség esetén az összerendelési nyilvántartás 
szolgáltatás útján – átvenni.

4. § (1) A kiállító szerv a digitális Covid-igazolványt az érintett kérelmező választása szerint
a) elektronikus formátumban vagy
b) papíralapú formátumban (a továbbiakban: papíralapú igazolvány)
állítja ki.

 (2) A  kiállító szerv a  digitális Covid-igazolványt az  érintett számára az  EESZT-ben rendelkezésre álló adatai alapján  
állítja ki.

 (3) A papíralapú igazolvány a kiadmányozásra jogosult aláírása és a kiállító szerv bélyegzőlenyomata hiányában is hiteles, 
ha az  megfelel az  1.  § (2)  bekezdésében foglalt feltételeknek, és a  korábbi uniós rendelet 2023. június 29. napján  
hatályos szabályai szerinti interoperábilis vonalkód informatikai eszközzel történő kiolvasása megerősíti a benne foglalt 
adatokat.

5. § (1) A  TAJ-számmal rendelkező érintett a  4.  § (1)  bekezdés a)  pontja szerinti digitális Covid-igazolványt  
az Eüsztv. szerint a Kormány által kötelezően biztosított elektronikus azonosítási szolgáltatással történő azonosítást 
követően mobiltelefonos applikációban, valamint az EESZT portálján letölthető formátumban is kérheti.

 (2) A  papíralapú igazolványt az  Eüsztv. szerint a  Kormány által kötelezően biztosított elektronikus azonosítási 
szolgáltatással történő azonosítást követően az EESZT Lakossági Portáljáról az érintett saját maga kinyomtathatja, 
amely hiteles, ha az megfelel a korábbi uniós rendeletben foglalt feltételeknek, és a korábbi uniós rendelet szerinti 
interoperábilis vonalkód informatikai eszközzel történő kiolvasása megerősíti a benne foglalt adatokat.

 (3) Az érintett részére – az érintett kérésére – a papíralapú igazolványt – egészségügyi ellátás keretében – az érintett 
háziorvosa kinyomtatja.

6. § (1) Az  érintett az  5.  §-ban foglaltakon túl a  digitális Covid-igazolványt a  kiállító szervhez személyesen vagy írásban 
benyújtott kérelme útján is igényelheti.

 (2) A  kérelemnek tartalmaznia kell az  érintett természetes személyazonosító adatait, valamint – ha kérelmező 
 azt megadja – a TAJ-számát.

 (3) Ha az érintett TAJ-számmal nem rendelkezik, a kérelemnek tartalmaznia kell az érintett azon, a személyazonosság 
igazolására alkalmas hatósági igazolványának a számát, amelyet a digitális Covid-igazolványára okot adó, a korábbi 
uniós rendelet 2023. június 29. napján hatályos szabályai szerint a  digitális Covid-igazolvány kiállítására alapul 
szolgáló körülmény egészségügyi ellátása során az egészségügyi szolgáltatónak megadott.

7. § (1) A kiállító szerv a 6. §-ban foglalt kérelemről automatikus döntéshozatal útján dönt.
 (2) Az érintett kérelmére a kiállító szerv

a) a 4.  § (1)  bekezdés a)  pontja szerinti igazolványt az  Eüsztv. szerinti biztonságos kézbesítési szolgáltatási 
tárhelyére küldi meg,

b) a papíralapú igazolványt az  érintett vagy képviselője személyes megjelenése esetén – ha a  kiállítás 
jogszabályi feltételei fennállnak – a személyes megjelenés során átadja,

c) a papíralapú igazolványt postai úton kézbesíti, ha a b) pontban foglaltak szerint annak átadására nem kerül sor.

1020 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 

I. RÉSZ 
Személyi rész

II. RÉSZ 
Törvények, országgyűlési határozatok,  

köztársasági elnöki határozatok, kormányrendeletek  
és -határozatok, az Alkotmánybíróság határozatai



4234 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 90. szám 

 (3) Az  Eüsztv. 60.  § (3)  bekezdésétől eltérően e  § alkalmazásában elsődleges információforrásnak kell tekinteni 
bármilyen olyan közfeladatot ellátó vagy egészségügyi tevékenységet végző szervet vagy személyt, amelynél vagy 
akinél az adat
a) az általa vezetett közhiteles nyilvántartásban szerepel,
b) közfeladata ellátása vagy egészségügyi tevékenysége során keletkezett, vagy
c) tekintetében jogszabály az elsődleges információforrás megjelölésével így rendelkezik.

 (4) A  kiállító szerv – ha az  adat az  EESZT-ben nem áll rendelkezésre – jogosult a  digitális Covid-igazolványra 
jogosult (a továbbiakban: érintett) név- és születési idő adatát igényelni – szükség esetén az  összerendelési 
nyilvántartás szolgáltatás útján – a  személyiadat- és lakcímnyilvántartást vezető szervtől, a  személyiadat- és 
lakcímnyilvántartásban nem szereplő érintett esetén az idegenrendészeti nyilvántartásokból.

 (5) Ha az érintett Társadalombiztosítási Azonosító Jele (a továbbiakban: TAJ-szám) az EESZT-ben nem áll rendelkezésre, 
a kiállító szerv jogosult az érintett TAJ-számát az azt képző szervtől – szükség esetén az összerendelési nyilvántartás 
szolgáltatás útján – átvenni.

4. § (1) A kiállító szerv a digitális Covid-igazolványt az érintett kérelmező választása szerint
a) elektronikus formátumban vagy
b) papíralapú formátumban (a továbbiakban: papíralapú igazolvány)
állítja ki.

 (2) A  kiállító szerv a  digitális Covid-igazolványt az  érintett számára az  EESZT-ben rendelkezésre álló adatai alapján  
állítja ki.

 (3) A papíralapú igazolvány a kiadmányozásra jogosult aláírása és a kiállító szerv bélyegzőlenyomata hiányában is hiteles, 
ha az  megfelel az  1.  § (2)  bekezdésében foglalt feltételeknek, és a  korábbi uniós rendelet 2023. június 29. napján  
hatályos szabályai szerinti interoperábilis vonalkód informatikai eszközzel történő kiolvasása megerősíti a benne foglalt 
adatokat.

5. § (1) A  TAJ-számmal rendelkező érintett a  4.  § (1)  bekezdés a)  pontja szerinti digitális Covid-igazolványt  
az Eüsztv. szerint a Kormány által kötelezően biztosított elektronikus azonosítási szolgáltatással történő azonosítást 
követően mobiltelefonos applikációban, valamint az EESZT portálján letölthető formátumban is kérheti.

 (2) A  papíralapú igazolványt az  Eüsztv. szerint a  Kormány által kötelezően biztosított elektronikus azonosítási 
szolgáltatással történő azonosítást követően az EESZT Lakossági Portáljáról az érintett saját maga kinyomtathatja, 
amely hiteles, ha az megfelel a korábbi uniós rendeletben foglalt feltételeknek, és a korábbi uniós rendelet szerinti 
interoperábilis vonalkód informatikai eszközzel történő kiolvasása megerősíti a benne foglalt adatokat.

 (3) Az érintett részére – az érintett kérésére – a papíralapú igazolványt – egészségügyi ellátás keretében – az érintett 
háziorvosa kinyomtatja.

6. § (1) Az  érintett az  5.  §-ban foglaltakon túl a  digitális Covid-igazolványt a  kiállító szervhez személyesen vagy írásban 
benyújtott kérelme útján is igényelheti.

 (2) A  kérelemnek tartalmaznia kell az  érintett természetes személyazonosító adatait, valamint – ha kérelmező 
 azt megadja – a TAJ-számát.

 (3) Ha az érintett TAJ-számmal nem rendelkezik, a kérelemnek tartalmaznia kell az érintett azon, a személyazonosság 
igazolására alkalmas hatósági igazolványának a számát, amelyet a digitális Covid-igazolványára okot adó, a korábbi 
uniós rendelet 2023. június 29. napján hatályos szabályai szerint a  digitális Covid-igazolvány kiállítására alapul 
szolgáló körülmény egészségügyi ellátása során az egészségügyi szolgáltatónak megadott.

7. § (1) A kiállító szerv a 6. §-ban foglalt kérelemről automatikus döntéshozatal útján dönt.
 (2) Az érintett kérelmére a kiállító szerv

a) a 4.  § (1)  bekezdés a)  pontja szerinti igazolványt az  Eüsztv. szerinti biztonságos kézbesítési szolgáltatási 
tárhelyére küldi meg,

b) a papíralapú igazolványt az  érintett vagy képviselője személyes megjelenése esetén – ha a  kiállítás 
jogszabályi feltételei fennállnak – a személyes megjelenés során átadja,

c) a papíralapú igazolványt postai úton kézbesíti, ha a b) pontban foglaltak szerint annak átadására nem kerül sor.

11. szám EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 1021



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 90. szám 4235

 (3) Ha a  kiállító szerv az  eljárása során azt észleli, hogy az  érintett EESZT-ben tárolt adatai nem egyeznek meg 
a  kérelemben foglaltakkal, akkor a  kiállító szerv rövid úton haladéktalanul felszólítja a  digitális Covid-igazolvány 
kiállítására alapul szolgáló körülmény egészségügyi ellátása során eljáró egészségügyi szolgáltatót az  EESZT-ben 
tárolt adatok soron kívüli egyeztetésére, felülvizsgálatára, kijavítására. Az  egészségügyi szolgáltató az  adatok 
felülvizsgálatát, kijavítását soron kívül, legfeljebb a felszólítást követő 72 órán belül elvégzi. Ezen eljárásba szükség 
esetén az érintett bevonható.

 (4) A  kiállító szerv által megküldött digitális Covid-igazolványnak tartalmában és formájában meg kell egyeznie  
az 5. § szerinti, az érintett, illetve háziorvosa által letölthető, kinyomtatható Covid-igazolvánnyal.

8. §  Az e  rendelet szerint benyújtott kérelem a  fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a  járási  
(fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet kormányablakban azonnal intézhető ügynek 
minősül.

9. § (1) Ez a rendelet a korábbi uniós rendelet hatályvesztésének napján lép hatályba.
 (2) Az  (1)  bekezdésben meghatározott időpontot az  európai uniós ügyek koordinációjáért felelős miniszter annak 

ismertté válását követően a Magyar Közlönyben haladéktalanul közzétett egyedi határozatával állapítja meg.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

1022 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 90. szám 4235

 (3) Ha a  kiállító szerv az  eljárása során azt észleli, hogy az  érintett EESZT-ben tárolt adatai nem egyeznek meg 
a  kérelemben foglaltakkal, akkor a  kiállító szerv rövid úton haladéktalanul felszólítja a  digitális Covid-igazolvány 
kiállítására alapul szolgáló körülmény egészségügyi ellátása során eljáró egészségügyi szolgáltatót az  EESZT-ben 
tárolt adatok soron kívüli egyeztetésére, felülvizsgálatára, kijavítására. Az  egészségügyi szolgáltató az  adatok 
felülvizsgálatát, kijavítását soron kívül, legfeljebb a felszólítást követő 72 órán belül elvégzi. Ezen eljárásba szükség 
esetén az érintett bevonható.

 (4) A  kiállító szerv által megküldött digitális Covid-igazolványnak tartalmában és formájában meg kell egyeznie  
az 5. § szerinti, az érintett, illetve háziorvosa által letölthető, kinyomtatható Covid-igazolvánnyal.

8. §  Az e  rendelet szerint benyújtott kérelem a  fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a  járási  
(fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet kormányablakban azonnal intézhető ügynek 
minősül.

9. § (1) Ez a rendelet a korábbi uniós rendelet hatályvesztésének napján lép hatályba.
 (2) Az  (1)  bekezdésben meghatározott időpontot az  európai uniós ügyek koordinációjáért felelős miniszter annak 

ismertté válását követően a Magyar Közlönyben haladéktalanul közzétett egyedi határozatával állapítja meg.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

3858 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 87. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A belügyminiszter 17/2023. (VI. 19.) BM rendelete
az orvosok, fogorvosok, gyógyszerészek és az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképesítéssel 
rendelkezők folyamatos továbbképzéséről szóló 64/2011. (XI. 29.) NEFMI rendelet módosításáról

Az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. évi XCVII. törvény 34.  §-ában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66.  § (1)  bekezdés 26.  pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva – az  1.  § tekintetében a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022.  (V.  24.) Korm. rendelet 128.  § 4.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró kultúráért és innovációért felelős 
miniszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el:

1. §  Az orvosok, fogorvosok, gyógyszerészek és az  egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképesítéssel rendelkezők 
folyamatos továbbképzéséről szóló 64/2011. (XI. 29.) NEFMI rendelet (a  továbbiakban: R.) 1. alcíme a  következő 
2/A. §-sal egészül ki:
„2/A. § Az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. évi XCVII. törvény (a továbbiakban: Ekt.) 2/A. § 
(1b) bekezdése szerinti szerv az Országos Kórházi Főigazgatóság (a továbbiakban: OKFŐ).”

2. §  Az R. 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) Az  OKFŐ főigazgatója a  minősített továbbképzési programok 5.  § (3)  bekezdése szerinti adatait, valamint 
a megállapított pontértéket megküldi annak a szakmai kamarának, amely a programot az Ekt. 2. § k) pontja szerint 
köteles közzétenni.”

3. §  Az R. 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„13.  § (1) Az  OKFŐ és a  Magyar Gyógyszerészi Kamara az  Ekt. 2.  § k)  pontjában foglaltak alapján folyamatosan 
ellenőrzi, figyelemmel kíséri, elemzi és értékeli a  továbbképző helyeket és a  továbbképző helyek által lefolytatott 
képzési programok minőségét. A  Magyar Gyógyszerészi Kamara az  általa lefolytatott utólagos értékelésről szóló 
beszámolót minden naptári negyedév végéig megküldi az OKFŐ részére.
(2) Az OKFŐ az általa és a Magyar Gyógyszerészi Kamara által az (1) bekezdés szerint lefolyatott utólagos értékelésről 
minden naptári negyedév végéig készített beszámolót hozzáférhetővé teszi a továbbképzés szervezője számára.”

4. §  Az R. a következő 16/A. §-sal egészül ki:
„16/A.  § A  Magyar Orvosi Kamara az  Ekt. 2.  § k)  pontja szerinti folyamatban lévő és már lezárt ügyek 
dokumentációját az orvosok, fogorvosok, gyógyszerészek és az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképesítéssel 
rendelkezők folyamatos továbbképzéséről szóló 64/2011. (XI. 29.) NEFMI rendelet módosításáról szóló 
17/2023. (VI. 19.) BM rendelet hatálybalépését követő 30 napon belül az OKFŐ részére átadja. Az Ekt. 2. § k) pontja 
szerinti, folyamatban lévő ügyeket a Magyar Orvosi Kamara az OKFŐ-nek történő átadásig felfüggeszti.”

5. §  Az R. 6. § (2) bekezdésében az „az Állami Egészségügyi Ellátó Központ (a továbbiakban: ÁEEK)” szövegrész helyébe 
az „az OKFŐ” szöveg, az „Az ÁEEK” szövegrész helyébe az „Az OKFŐ” szöveg lép.

6. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter

11. szám EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 1023

III. RÉSZ 
Miniszterelnöki, egészségügyért felelős miniszteri  

és egyéb miniszteri rendeletek és utasítások



1024 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 

IV. RÉSZ  
Útmutatók

V. RÉSZ 
Közlemények

Az Országos Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi Intézet közleménye  
orvostechnikai eszközök időszakos felülvizsgálatát végző szervezet feljogosításáról

Az orvostechnikai eszközökről szóló 4/2009. (III. 17.) EüM rendelet 27. § (3) bekezdése alapján az Országos 
Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi Intézet határozatával az alábbi szervezetet a felsorolt eszközcsoportok 
tekintetében az időszakos felülvizsgálatok elvégzésére feljogosította:

BLUEMED Plusz Korlátolt Felelősségű Társaság (BLUEMED Plusz Kft.)
A cég címe: 2091 Etyek, Liliom köz 2.
(Telephely: 2040 Budaörs, Virág utca 12.)
Tel.: 06 (23) 804 030
e-mail: monitorok@bluemed.hu

Az eszközcsoport megnevezése
A feljogosító határozat

száma érvényességi ideje

12. Műtéti és őrző monitor
Megjegyzés: a feljogosítás érvényes  
az EKG/RESP, hőmérséklet, szívfrekvencia,  
noninvazív és invazív vérnyomás, pulzoximéter, 
kapnográf, külső pacemaker mérőcsatornákkal/
modulokkal ellátott műtéti és őrző monitorokra.

OGYÉI/39842-2/2023/12.eszk. 2027. július

***

FOREX Medical Kórháztechnikai Szolgáltató és Kereskedelmi Zrt. (FOREX Medical Zrt.)
A cég címe: 1223 Budapest, Erzsébet királyné u. 2–8.
Tel.: 06 (1) 424-5153
e-mail: kereskedelem@forexmedical.hu

Az eszközcsoport megnevezése
A feljogosító határozat

száma érvényességi ideje

10. Röntgen átvilágító és felvételi munkahely
Megjegyzés: a feljogosítás kiterjed az 
– átvilágító és felvételi röntgen munkahelyekre,
– mammográfiás röntgen munkahelyekre,
– mobil röntgenberendezésekre,
– ernyőfényképező röntgen munkahelyekre,
– fogászati röntgenberendezésekre (intraorális és 
panoráma)

OGYÉI/15795-10/2023/10.eszk. 2028. április

11. Sebészeti képerősítő OGYÉI/15791-10/2023/11.eszk. 2028. április

***



11. szám EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 1025

MEDICOR SZERVÍZ Zártkörűen Működő Részvénytársaság (Medicor Szerviz Zrt.)
A cég címe: 1119 Budapest, Nándorfejérvári út 36–40.
Tel.: 06 (1) 412-2330
e-mail: szerviz@medicorszerviz.hu 

Az eszközcsoport megnevezése
A feljogosító határozat

száma érvényességi ideje

02. Sebészeti vágókészülék és ablációs készülék
Megjegyzés: a feljogosítás a sebészeti 
vágókészülékre terjed ki

OGYÉI/38827-2/2023/02.eszk 2026. június

05. Műtőlámpa – mennyezeti/műtőlámpa, 
vizsgálólámpa
Megjegyzés: a feljogosítás a műtőlámpa – 
mennyezeti/műtőlámpára terjed ki.

OGYÉI/38836-2/2023/05.eszk 2026. július

08. Műtőasztal, elektromos működtetésű kórházi 
ágyak
Megjegyzés: a feljogosítás a műtőasztalra terjed ki.

OGYÉI/38939-2/2023/08.eszk 2026. június

12. Műtéti és őrző monitor, EKG
Megjegyzés: a feljogosítás a felsorolt 
mérőcsatornákkal/modulokkal ellátott készülékekre 
érvényes: EKG-RESP, külső szívritmus-szabályozó, 
perifériás pulzus, pulzoximéter, invazív és noninvazív 
vérnyomás, hőmérséklet

OGYÉI/38845-2/2023/12.eszk 2026. november

22. EKG, hemodinamikai regisztráló berendezés, 
coronaria nyomás- és áramlásmérő rendszer, 
elektrofiziológiai mérő és regisztráló berendezés
Megjegyzés: a feljogosítás az EKG-ra terjed ki.

OGYÉI/38851-2/2023/22.eszk 2026. november

***

MEDI-PRINT Medical Gyógyászati Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (Medi-Print Medical Kft.)
A cég címe: 6000 Kecskemét, Halász u. 3.
Tel.: 06 (76) 508-141
e-mail: office@medi-print.hu 

Az eszközcsoport megnevezése
A feljogosító határozat

száma érvényességi ideje

02. Sebészeti vágókészülék és ablációs készülék
Megjegyzés: a feljogosítás a sebészeti 
vágókészülékre terjed ki.

OGYÉI/40021-2/2023/02.eszk. 2028. január

***

mailto:office@medi-print.hu


1026 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 

Meditest Orvosi Műszer Bevizsgáló és Laboratóriumi Berendezéseket Gyártó és Kereskedelmi Kft. (MEDITEST Kft.)
A cég címe: 1151 Budapest, Szövőgyár u. 1.
Tel.: 06 (1) 280-6513
e-mail: meditest.kft@t-online.hu 

Az eszközcsoport megnevezése
A feljogosító határozat

száma érvényességi ideje

02. Sebészeti vágókészülék és ablációs készülék
Megjegyzés: feljogosítás a sebészeti vágókészülékre 
terjed ki.

OGYÉI/40413-2/2023/02.eszk 2025. augusztus

mailto:meditest.kft@t-online.hu


11. szám EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 1027

VI. RÉSZ 
A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 

közleményei

VII. RÉSZ 
Vegyes közlemények

Pályázati hirdetmény betölthető állásokra

ÁLTALÁNOS TudNIVALóK

Tisztelt Hirdetők, Olvasók!

A pályázati hirdetményeket terjedelmi okokból és a jobb áttekinthetőség érdekében táblázatos formában közöljük. 
Kérjük, hogy álláshirdetéseik szövegezésénél vegyék figyelembe, hogy a rovatok csak a legszükségesebb információk 
közlésére adnak lehetőséget. A hirdetményeket külön ez irányú kérelemre legfeljebb 3 alkalommal ismételjük 
meg, további közlésre csak újabb kérés esetén van lehetőség. A  gyors megjelenés érdekében a  pályázati 
hirdetményeket közvetlenül a  szerkesztőségnek küldjék meg levélben (1051 Bp., József Attila utca 2–4., vagy 
e-mailben a benedek.nadasdy-horvath@bm.gov.hu).

Az Egészségügyi Közlöny szerkesztőségének telefonszáma 36 (1) 999-4515.
A közléssel kapcsolatban a fenti telefonszámon tudunk tájékoztatást adni.
Tájékoztatjuk tisztelt hirdetőinket, hogy a pályázati hirdetmények szövegéből kénytelenek vagyunk elhagyni 
azokat a pályázati feltételeket, amelyek közzététele jogszabályba ütközik, nem hatályos jogszabályon alapul, 
illetve indokolatlan diszkriminációt tartalmaz (pl. életkori, nemhez kötött, a  magyar végzettséget vagy 
állampolgárságot preferáló előírások).

A  jogszabály alapján kötelezően meghirdetendő pályázatok térítésmentes közzétételére egy alkalommal van 
lehetőség, az  ismételt közzététel az  általános hirdetési árakon történik, amelyről az  Egészségügyi Közlöny kiadója 
(a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, telefonszám: 266-9290 vagy 266-9294) ad felvilágosítást.

A pályázatoknál kérjük – a hatályos jogszabályokra is figyelemmel – feltüntetni, hogy a pályázati határidő 
kezdő időpontjának a  hirdető a  megjelenés melyik helyét tekinti. Eltérő közlés hiányában a  pályázati 
határidő hirdetmény szerinti kezdő időpontja az Egészségügyi Közlönyben való megjelenés. A Közszolgálati 
Személyzetfejlesztési Főigazgatóság honlapján is megjelenő hirdetések esetén a  honlapon feltüntetett 
határidők az irányadók, eltérő közlés esetén is.

Amennyiben a közlésnél más időpontot nem jelöltünk meg, úgy a hirdetett állás a pályázatok elbírálását követően 
azonnal betölthető. Az állások bérezése a hatályos jogszabályok alapján történik.

A  szerkesztőség felhívja a  hirdetők figyelmét arra, hogy a  tévesen, hiányosan vagy félreérthető módon 
megfogalmazott és így megküldött hirdetésekből adódó esetleges hibákért felelősséget nem vállal. 
Az  esetleges hibák elkerülése érdekében kérjük, hogy hirdetéseiket ne kézírásos formában juttassák el 
a szerkesztőség részére. Az olvashatatlanul megküldött hirdetések közzétételét nem vállaljuk.

PÁLYÁZATI HIRdETMÉNYEK ORVOSI ÁLLÁSOKRA

Budapest

Baranya vármegye

Bács-Kiskun vármegye



1028 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 

Békés vármegye

Borsod-Abaúj-Zemplén vármegye

Csongrád-Csanád vármegye

Fejér vármegye

Győr-Moson-Sopron vármegye

Hajdú-Bihar vármegye

Heves vármegye

Jász-Nagykun-Szolnok vármegye

Komárom-Esztergom vármegye

Az Esztergomi Vaszary Kolos Kórház (2500 Esztergom, Petőfi Sándor utca 26–28.) pályázatot hirdet mozgásszervi 
rehabilitációs szakorvos munkakör betöltésére.
Jogviszony időtartama: határozatlan idejű egészségügyi szolgálati jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A munkavégzés helye:  Komárom-Esztergom vármegye, 2500 Esztergom, Petőfi Sándor utca 26–28.
A munkakörbe tartozó, lényeges feladatok: Az osztály profiljába tartozó fekvő- és járóbeteg-ellátás.
 Pályázati feltételek:
– egyetemi végzettség, 
– mozgásszervi rehabilitációs  szakvizsga,
– büntetlen előélet.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– részletes szakmai önéletrajz,
– személyi és foglalkoztatási adatok,
– diploma, szakorvosi bizonyítvány másolata,
– érvényes erkölcsi bizonyítvány,
– működési nyilvántartás igazolása,
– kamarai tagság igazolása,
– nyilatkozat arról, hogy a  pályázati anyagot az  elbírálásban résztvevők megismerhetik, beletekinthetnek, és 

véleményezhetik.
Amit kínálunk: bérezés Eszjtv. szerint, korszerű eszközpark, családias légkör, fiatalos, lendületes csapat, támogató 
menedzsment.
A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információ: a pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
dr. Pák Péter Gábor főigazgató főorvos nyújt, a  06 (33)  542-301-es, illetve dr. dombi Szilvia orvosigazgató   
a 06 (30) 539-8583-as telefonszámon.
A  pályázatok benyújtásának módja: postai úton, a  pályázatnak az  Esztergomi Vaszary Kolos Kórház címére 
történő megküldésével (2500 Esztergom, Petőfi Sándor utca 26–28.). Kérjük a  borítékon feltüntetni: Mozgásszervi 
rehabilitációs szakorvos.
A pályázat elbírálásának határideje:  a benyújtási határidőt követő 5 munkanap.

Nógrád vármegye

Pest vármegye

Somogy vármegye



11. szám EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 1029

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye

Tolna vármegye

Vas vármegye

Veszprém vármegye

Zala vármegye



1030 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZLÖNY 11. szám 

Szerkeszti a Belügyminisztérium Humán Kodifikációs Főosztály Egészségpolitikai Jogi Osztálya. 
Szerkesztőség: 1051 Bp., József Attila utca 2–4.  Telefon: 36 (1) 999-4515.  
Kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft., 1085 Bp., Somogyi Béla u. 6., www.mhk.hu  
Felelős kiadó: Németh Balázs ügyvezető.

A pályázati hirdetésektől eltérő hirdetések felvétele a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.-nél (1085 Bp., Somogyi Béla u. 6.) 
történik. 
Amennyiben a megrendelő a hirdetésében emblémát kíván megjelentetni, azt tartozik a megrendeléséhez fotózásra alkalmas 
módon mellékelni. 
HU ISSN 2063-1146


